1

证券代码：600761            证券简称：安徽合力            公告编号：临 2019-017

 安徽合力股份有限公司

关于使用自有资金购买银行理财产品情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018 年 5 月 18 日，公司 2017 年度股东大会审议通过了《关于使用自有资

金购买理财产品额度调增的议案》，同意公司在人民币 20 亿元额度内循环使用

购买银行理财产品。根据目前公司购买银行理财产品的整体收益情况，现将相关

内容公告如下：

一、2019 年 1—9 月购买银行理财产品收益情况

单位：亿元  币种：人民币

项目
2018 年年末

余额

2019 年 1-9 月发

生额

2019 年 1-9 月投

资收益

2019 年 9月

30 日余额

银行理财产品 17.90 20.00 0.645 16.47

注：购买银行理财产品发生额，是指报告期内该类委托理财单日最高余额。

二、截至 2019 年 9 月 30 日购买银行理财产品余额明细

单位：亿元  币种：人民币

委托人 委托理财类型
委托理

财本金

委托理财起

始日期

委托理财终止

日期

预期年化收

益率

银行 A 非保本固定收益型 1 2018/12/28 2019/12/28 5.00%

银行 B 非保本固定收益型 0.5 2019/7/11 2019/10/10 4.15%

银行 B 非保本固定收益型 0.5 2019/7/18 2019/10/17 4.20%

银行 B 非保本固定收益型 1 2019/7/24 2019/10/23 4.15%

银行 B 非保本固定收益型 1 2019/7/25 2019/10/24 4.15%

银行 B 非保本固定收益型 1 2019/7/29 2019/10/28 4.15%

银行 B 非保本固定收益型 1 2019/8/9 2019/11/8 4.15%

银行 B 非保本固定收益型 1 2019/9/4 2019/12/9 4.10%

2

银行 B 非保本固定收益型 1 2019/9/4 2020/3/9 3.95%

银行 B 非保本固定收益型 0.47 2019/9/30 灵活期限 3.95%

银行 C 非保本固定收益型 1 2019/7/4 2020/1/4 4.15%

银行 C 非保本固定收益型 1 2019/7/4 2020/1/4 4.15%

银行 D 非保本固定收益型 3 2019/7/16 2019/11/26 4.20%

银行 D 非保本固定收益型 1 2019/8/7 2019/11/29 4.15%

银行 E 非保本固定收益型 1 2019/4/2 2019/10/15 5.05%

银行 F 非保本固定收益型 1 2019/7/6 2020/7/6 4.00%

三、对上市公司的影响

2019 年 1-9 月公司购买银行理财产品取得的投资收益约占当期实现归属于

上市公司股东净利润的 13%。使用自有资金购买银行理财产品有助于公司根据生

产经营需要灵活配置资金，进一步提高公司资金阶段性使用效率和运营效益，进

一步促进公司整体业绩水平，保障股东利益。公司将本着谨慎性原则，在股东大

会的授权范围内，适度开展较低风险的银行理财业务。

特此公告。

        安徽合力股份有限公司董事会

2019 年 10 月 28 日